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GELENEKSEL den
LEZZETLER glinimiize...







Lezzet yolculugu zordur.

Inaniyoruz ki, musterilerimizin mutlulugu buna deger.
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TURK
LOKUMU

15. yy’dan beri Anadolu’da uretilen Lokum

Arapca dan gelen rahat ul-hulkim,

yani bogaz rahatlatan anlamina gelmektedir.

O zamanlardan beri Turk kaltGrindn

bir parcasi olarak, icerigi neredeyse

hi¢c degismeden gunumuze kadar gelmistir.




Acikel olarak Turk mutfagina 6zgu tatlarn o eski
lezzetiyle sizlere sunabilmek icin ¢alisiyoruz.

Agzinizin tadi bozulmasin...















GELENEKSEL
HELVA

Tatli, sirin, guzel anlamina gelen ismi ile

Osmanlidan ginimuUze miras kalan tatlardandir.

Helva, besleyici, eneriji verici ve lezzetli bir besin kaynagidir.

Tum Dunyaca ragbet edilen bu essiz tatlyi,
tadindan ve kalitesinden taviz vermeden

sizler igin Uretiyoruz.













GELENEKSEL
RECEL

Kahvaltl sofralarinin vazgecilmezidir receller.
Yapiminda kullanilan meyveler uygun kosullarda toplanir,
en iyileri secilir ve imalat surecine kadar soguk hava

depolarinda uygun kosullarda saklanir.

Uretim ise gida muhendisleri kontroliinde tadl, rengi ve

aromasi geleneksel recellere uygun olarak yapllir.
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GELENEKSEL
TAHIN - PEKMEZ

TUrk tathlarinin vazgecilmezleri arasinda yer alan tahin ve
pekmez, binlerce yildir geleneksel beslenme kulturimuzun ve

damak zevkimizin en 6nemli tath besinlerinden biridir.

Tahin, htcreleri yenileyerek genclik kaynagi olmaktan

antidepresan gorevine kadar pek cok 6zellige sahipken,

pekmez ise enerji saglamasi, kemik gelisimi ve saghg,

kan yapici dzellikleri ile 6Gnemli bir besin kaynagidir.
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ANTEP FISTIKLI HINDISTAN CEViZLI NAR AROMALI LOKUM  ANTEP FISTIKLI HINDISTAN CEViZLi LOKUM

Barkod

Uriin AGrhgi
Koli i¢ adedi
Koli (Net Kg)
Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )

Palet Agirigi ( Brit Kg)

ANTEP FISTIKLI LOKUM

Barkod

Urtin Agirigy
Koli i¢ adedi
Koli (Net Kg)
Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )

Palet Aginigi ( Brit Kg)

. 8690686275087
: 2759

12

3,300

. 4,250

. 108

. 484

. 8690686275056
. 2759

12

3,300

» 4,250

. 108

. 484

Barkod

Uriin Agirig
Koli i¢ adedi
Koli ( Net Kg)
Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )

Palet Agrigi ( Brit Kg)

;. 8690686275063
: 2759

12

3,300

. 4,250

. 108

. 484

FINDIKLI HINDISTAN CEVizZLi LOKUM

Barkod

Uriin AGirhgi
Koli i¢ adedi
Koli (Net Kg)
Koli (Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)

Palet AGnigi ( Brit Kg)

. 8690686275018
1 2759

12

3,300

. 4,250

. 108

. 484

ANTEP FISTIKLI HINDISTAN CEViZLi SULTAN LOKUM

Barkod

Uriin Agirigy
Koli ic adedi
Koli ( Net Kg)
Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )

Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686275070
1 2759

12

. 3,300

. 4,250

. 108

. 484

FINDIKLI HINDISTAN CEViZLi SULTAN LOKUM

Barkod

Uriin Agirig
Koli i¢ adedi
Koli (Net Kg)
Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )

Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686275025
1 2759

12

. 3,300

. 4,250

. 108

. 484



FINDIKLI LOKUM

Barkod

Uriin AGirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg)

;8690686275001
0 2759

12

3,300

. 4,250

. 108

. 484

FINDIKLI HINDISTAN CEViZLi KAKAOLU LOKUM

Barkod

Uriin Aginig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg )

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686275049
1 2759

12

3,300

0 4,250

. 108

. 484

NAR AROMALI LOKUM

Barkod

Urlin Agirig

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agirigi ( Brit Kg)

ANTEP FISTIKLI HINDISTAN CEViZLi KAKAOLU LOKUM

Barkod

Uriin AGirhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet AGrigi ( Brit Kg)

. 8690686275117
0 2759

12

. 3,300

» 4,250

. 108

. 484

. 8690686275094
: 2759

12

3,300

. 4,250

. 108

. 484

FINDIKLI SUSAMLI KAKAOLU LOKUM

Barkod

Uriin AGirigy

Koli i¢c adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

. 8690686275032
. 2759

212

. 3,300

. 4,250

. 108

. 484

MEYVE AROMALI SARMA LOKUM

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agirigi ( Brit Kg )

8690686275100
. 2759

12

3,300

: 4,250

. 108

. 484
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ANTEP FISTIGI,FINDIK CESNILI LOKUM

Barkod

Uriin Agirhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agnigi ( Brit Kg)

;8690686350005
: 3509

12

. 4,200

. 6,100

. 54

. 354,44

KARISIK MEYVE AROMALI KUS LOKUMU

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686010077
0 1809

. 24

. 4,320

. 4,950

112

. 579,44

SPESIYAL SARMA LOKUM

Barkod

Uriin AGirigy

Koli i¢c adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

. 8690686450019
. 4509

212

. 5,400

. 7,300

. 63

. 4849

KARISIK ANTEP FISTIKLI - FINDIKLI LOKUM

Barkod

Uriin AGrhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg)

;. 8690686010084
: 1409

. 24

. 3,300

. 3,950

c 112

. 4674

ANTEP FISTIGI FINDIK CEViZ CESNILI LOKUM

Barkod

Urlin AGirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686450002
: 4509

12

. 5,400

. 7,300

. 63

. 4849



ANTEP FISTIKLI GIFTE KAVRULMUS LOKUM

Barkod

Uriin AGirhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet AGrigi ( Brit Kg)

. 8690686400335
1 4009

.10

4,000

4,500

. 128

. 601

ELMA AROMALI FINDIKLI LOKUM

Barkod

Urtin Agirigy

Koli ic adedi

Koli (Net Kg )

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet (80x120cm )
Palet AgIrigi ( Brit Kg )

. 8690686400205
. 4009

.10

4,000

. 4,500

. 128

. 601

ANTEP FISTIKLI SULTAN SARMA LOKUM

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agnigi ( Brit Kg)

: 8690686400298
: 500 gr.

212

: 3,300

4,250

. 108

484

PORTAKAL AROMALI FINDIKLI LOKUM

Barkod

Uriin AGirhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agnigi ( Brit Kg )

. 8690686400212
: 4009

10

. 4,000

. 4,500

: 128

. 601

CILEK AROMALI FINDIKLI LOKUM

Barkod

Urtin Agirhigr

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg)

Paletdeki adet (80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg)

. 8690686400229
: 4009

. 10

4,000

. 4,500

. 128

. 601

VANILYA AROMALI FINDIKLI LOKUM

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agridi ( Brit Kg)

. 8690686400243
0 4009

.10

. 4,000

. 4,500

. 128

. 601
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NAR AROMALI FINDIKLI LOKUM

Barkod ;8690686400250
Uriin Agirig : 400g

Koli i¢ adedi .10

Koli ( Net Kg) ;4,000
Koli ( Brit Kg ) 4,500

Paletdeki adet (80x120cm) @ 128

Palet Agridi ( Brit Kg) 601

ANTEP FISTIKLI HINDISTAN CEViZLi KAKAOLU LOKUM

Barkod ;8690686400274
Uriin AGirigy 400 g

Koli ic adedi .10

Koli ( Net Kg) 4,000
Koli ( Brit Kg ) 4,500

Paletdeki adet (80x120cm) : 128

Palet Agrigi ( Briit Kg) . 601

MEYVE AROMALI SARMA LOKUM

Barkod ;8690686400304
Uriin Agirigy : 400g

Koli ic adedi . 10

Koli (Net Kg) . 4,000
Koli ( Brit Kg ) . 4,500

Paletdeki adet (80x120cm) : 128

Palet Agirigi ( Brit Kg ) . 601

FILE ANTEP FISTIKLI SULTAN LOKUM

Barkod : 8690686400311
Uriin Agirig : 400¢g

Koli i¢ adedi 10

Koli ( Net Kg ) : 4,000
Koli ( Brit Kg) 4,500
Paletdeki adet (80x120cm) @ 128

Palet Agridi ( Brit Kg) 601

KAKAOLU FINDIKLI LOKUM

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686400236
. 4009

- 10

. 4,000

. 4,500

. 128

. 601

SADE LOKUM

Barkod

Uriin AGIrhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet AGrigi ( Brit Kg)

. 8690686400359
1 4009

.10

4,000

. 4,500

. 128

. 601



GUL AROMALI LOKUM

Barkod

Urlin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686400366
: 400¢g

.10

4,000

4,500

. 128

601

NAR AROMALI ANTEP FISTIKLI FiTiL LOKUM

Barkod

Uriin AGrhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Aginigi ( Briit Kg)

. 8690686300123
: 300g

.10

. 3,000

. 3,500

. 128

. 473

KARISIK MEYVE AROMALI KUS LOKUMU

Barkod

Uriin Agirig

Koli ic adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agirigi ( Brit Kg)

. 8690686400373
: 4009

- 10

4,000

: 4,500

. 128

: 601

ANTEP FISTIKLI SULTAN FITiL LOKUM

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686300147
: 800g

.10

. 3,000

3,500

© 128

. 473

CEVIZLi INCIR LOKUMU

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢c adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agridi ( Brit Kg)

;8690686400397
© 4009

.10

4,000

: 4,500

: 128

. 601

ANTEP FISTIKLI FITiL LOKUM

Barkod

Uriin Agirigy

Koli ic adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686300109
: 300¢g

.10

. 3,000

. 3,500

. 128

. 473

29



30

ANTEP FISTIKLI PAKET HELVA

Barkod

Urlin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agingi ( Briit Kg)

. 8690686415001
: 5009

212

6,000

6,500

. 100

. 675

i HELNASY
UL 'r"\!-l&l‘-\\nu

ANTEP FISTIKLI SEFFAF PAKET HELVA

Barkod

Uriin AGirhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet (80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg)

;. 8690686416008
: 5009

12

. 6,000

. 6,500

. 100

. 675

KAKAOLU PAKET HELVA

Barkod

Uriin AGirhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet (80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

. 8690686215007
0 5009

12

. 6,000

. 6,500

. 100

. 675

KAKAOLU SEFFAF PAKET HELVA

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢c adedi

Koli (Net Kg )

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agirigi ( Brit Kg )

. 8690686216004
. 5009

12

. 6,000

. 6,500

. 100

. 675

SADE PAKET HELVA

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

SADE PSEFFAF AKET HELVA

Barkod

Uriin Agirigy

Koli ic adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686315004
: 5009

12

. 6,000

. 6,500

. 100

. 675

. 8690686316001
: 5009

12

. 6,000

. 6,500

. 100

. 675



ANTEP FISTIKLI HELVA

Barkod

Urtin Agirigy

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agirigi ( Brit Kg )

;. 8690686713503
: 350¢g

» 24

8,400

. 9,700

. 75

. 7525

NAR AROMALI HELVA

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

;8690686813500
0 3509

C 24

. 8,400

: 9,850

. 75

. 763,75

KAKAOLU HELVA

Barkod

Uriin Agirig

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

. 8690686513509
: 3509

C 24

8,400

: 9,700

. 75

. 7525

SADE HELVA

Barkod

Uriin Agirigy

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg )

. 8690686613506
0 3509

. 24

. 8,400

. 9,700

. 75

. 7525

31



ANTEP FISTIKLI PAKET HELVA

Barkod

Urlin Agirigy

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agirigi ( Brit Kg )

32

;8690686990898
. 700g

212

8,400

9,800

. 75

. 760

KAKAOLU PAKET HELVA

Barkod

Uriin Agirig

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

. 8690686990904
: 7009

12

. 8,400

9,850

. 75

. 763,25

SADE PAKET HELVA

Barkod

Uriin Agirigy

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg )

;. 8690686990911
. 7009

12

. 8,400

. 9,850

. 75

. 763,25



TAHIN

Barkod

Uriin Agirigy

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet (80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg )

UzUM PEKMEZ]

Barkod

Uriin Agirigy

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg)

. 8690686193008
: 300¢g

12

. 3,600

6,400

: 150

. 985

. 8690686193930
0 3809

12

. 4,560

. 7,500

. 150

. 1150

TAHIN

Barkod

Uriin Agirig

Koli ic adedi

Koli ( Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

UzUM PEKMEZI

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli (Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686865509
. 550¢g

12

. 6,600

: 9,00

: 100

. 925

. 8690686857009
. 7009

12

. 8,400
10,900

. 100

. 1115
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VISNE RECELI

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agrigi ( Brit Kg)

KAYIS| RECELI

Barkod

Uriin Agirig

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

. 8690686195002
0 3809

12

. 4,560

. 7,500

. 150

. 1150

. 8690686195026
1 380¢g

212

: 4,560

: 7,500

. 150

: 1150

CILEK REGELI

Barkod

Uriin AGirhgi

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agnigi ( Brit Kg)

GUL REGELI

Barkod

Uriin Agirig

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Briit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agirigi ( Brit Kg )

;8690686195019
0 3809

12

. 4,560

. 7,500

. 150

. 1150

8690686195033
0 380¢g

12

. 4,560

. 7,500

. 150

. 1150



VISNE RECELI

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

KAYISI RECELI

Barkod

Uriin Agirig

Koli ic adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg )

Paletdeki adet ( 80x120cm )
Palet Agrigi ( Brit Kg)

. 8690686817003
. 7009

12

. 8,400
10,900

. 100

. 1115

. 8690686847000
. 7009

12

. 8,400
10,900

. 100

: 1115

CILEK RECELI

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet Agnigi ( Brit Kg)

GUL RECELI

Barkod

Uriin Agirig

Koli i¢ adedi

Koli (Net Kg)

Koli ( Brit Kg)

Paletdeki adet ( 80x120cm)
Palet AGnigi ( Brit Kg)

. 8690686827002
: 7009

12

. 8,400
10,900

100

1115

;8690686837001
: 7009

12

. 8,400
10,900

. 100

1115
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ACIKEL, Ankara Ivedik Organize Sanayi Bolgesi'nde
6000 m? kapali alana sahip yeni fabrikasinda

gunliuk 30 ton kapasite ile helva, recel, tahin,

pekmez, lokum ve kakaolu findik kremasi Uretmekte,
olusturdugu tahin Uretim hattinda ise ana hammaddesini
kendi Uretmektedir.
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ACIKEL GIDA SAN. TiC. LTD. STi.

ivedik Organize Sanayi Bolgesi 32. Cadde 2271 (729). Sokak No: 32 ivedik - ANKARA / TURKIYE
Tel: (+90 312 ) 395 77 47 (pbx) - Fax: (+90 312 ) 394 24 51

www.acikel.com.tr

www.grafiksanatlar.net



